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Team Skånes elitträningsläger 2009-05 

 
Allmänt:  

 

International Judo Training Camp, England 

Team Skåne/JudoSyd arrangerade en resa till ett stort internationellt 

träningsläger i England i slutet, vilket blev en stor succé. 

Det var våra vänner Carl Finney och Chris Bowles, vilka de flesta känner 

till som duktiga och skickliga tränare från LUGI Judo Camp, Budokan Judo 

Camp och de danska träningslägerna, tillsammans med Tonbridge Judo 

Club som står för arrangemanget.  

 

Datum: Lördagen den 19 t.o.m. 21 december 2009.  
 

Plats:  Tonbridge School, England. 
 

Deltagare: Juniorer och kadett, minimumålder 14 år. Boende, frukost och lunch ingick 

i priset. 
 

 

En av Team Skåne ledare, Eva Johansson ger här en kort reserapport om lägret. 

 

Det blev en jättestor trupp från Team Skåne på 24 personer som gav sig iväg i 

snöovädret, vilket gav en stor osäkerhet om de skulle komma fram i tid. Malmö 

Budokan åkte också iväg med 8 personer. 

 

Victor Busch, Vemmenhög BF utmärkte sig på allra bästa sätt, då han blev utvald till 

den som visade bästa fighting spirit.
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 Boende  

 

 

Vi bodde på en internatskola för pojkar, alla fick var sitt rum. Rummen gick inte att låsa så 

det var lite skakigt hos en del den första natten. 

Alla fick en kod för att kunna öppna dörrarna, denna funkade bara fram till kl 22.00 och sen 

skulle det vara tyst senast kl 23.00. Dessa tider klarade vi att hålla hela tiden (nästan.)  Första 

kvällen hade vi tre stycken som ringde kl 21.57 och meddelade att de inte hittade hem!  

Med mycket förklarande av var man var så lyckades vi så småningom lotsa dom hem. 

 

 

Skolan   Rummen 

     
 

 

Vi hade gemensam uppsamling före varje frukost och träning för att gemensamt ta oss till de 

olika ställena. Det var inte alltid som alla var så pigga. 

 

 

 
 

Frukost, lunch och middag 

Maten var överraskande god, frukt och fräscha grönsaker till alla måltider, vilket man normalt 

inte förknippar med engelsk mat.  
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Träningen 

Fyra timmar randori om dagen, mellan 10-14 st 4 minuters byten är tufft! Alla kämpade på 

bra och peppade varandra när det var tungt.  

Sparringen var av hög klass bl.a landslag från England, Kasakstan och Belgien. För att höja 

nivån ytterligare ett snäpp så hade Chris och Carl hade bjudit in två stycken toppklass 

japanska Judokaôs. Dom vara där för att sparra och demonstrera vad balans och kontroll 

betyder i Judo. M¬nga òslogsò fºr att trªna med dem.  

Deras balans var otrolig och det var många som förgäves försökte rubba på dem. Det såg så 

enkelt ut när dom i klassisk japansk stil  går med full balans , upprätta (ingen fällknivsjudo 

här) och så helt plötsligt så blixtrar dom till och motståndaren ligger på marken. Verkligen 

imponerade och förhoppningsvis en inspiration för våra unga Judokas. 

 

Tyvärr fick vi två muskelbristningar i gruppen, en bra sjukgymnast  tog hand om dem skadade 

och följde upp så länge lägert varade, bra!   

Vi fick gör en vända till sjukhuset efter att en tumme hamnat på insidan av ögat så att det 

blödde. Även då tittade sjukgymnasten på det och såg till att vi blev skjutsade till akuten.  

 

 
©Tränarnajgalö 2009 C2JJa 
Chris Bowles 6th Dan Carl Finney 4th Dan och de övriga tränarna på första C2 lägret. 
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Flygplatser/resa 

En beslagen tandkräm 

Två kamror som fick tömmas på bilder! Vakterna hade sett ägaren ta bilder inne på 

flygplatsen vilket man tydligen inte får, man lär så länge man lever. 

Vi hade också ett förlagt boardingpass som skapade några minuters panik, det hittades dock i 

sista sekund J 
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Avslutning 

Resan gick mycket smidigt, allt var välarrangerat från alla håll. 

Det enda som inte gick som planerat var hemfärden som blev fyra timmars försenat, men 

denna vinter har vi ju verkligen lärt oss att vädret tyvärr fortfarande inte går att styra över. 

 

Tack till all inblandade. 

 

 

Eva Johansson 


